
2018 年 9月吉日 

 

 

 

 

 

各位 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、SATO グループでは毎月様々な分野でご活躍の方を講師にお招きしセミナーを開催しております。

この度は、プロサッカー選手 伊藤 壇氏にご登壇いただき、アジアを中心に 20 カ国、地域のチームを渡り

歩いてきた経験から、自らの可能性を信じ、自分の道を探し続けることの大切さについてお話いただきます。

つきましてはお取引をいただいております皆様にも、情報提供も兼ねまして下記の通りご案内申し上げ

ます。 

皆様お誘い合わせのうえ、多数のご参加をお待ち申し上げております。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

※ご記入いただきました情報につきましては、本セミナーの運営、または今後弊社からの各種セミナー及びサービスのご案内にのみ

利用させていただきます。※受講証は発行しておりません。FAX等でお申込みのうえ、当日直接会場にお越しくださいませ。 

（定員 100名につき、満席の場合のみ折り返しご連絡申し上げます） 

 

開 催 日 時 ２０１８年９月２６日（水） １８：００～２０：００  

開 催 場 所 
キャリアバンク株式会社 セミナールーム 

札幌市中央区北５条西５丁目７番地 ｓａｐｐｏｒｏ５５ ５階 

講   師 
プロサッカー選手 

伊藤 壇 (いとう だん) 氏 

テ ー マ 自分の道を切り拓く（アジアにチャレンジ！） 

参 加 料 無  料  

講 師 略 歴 

1975 年北海道生まれ。漫画「キャプテン翼」の影響で、小学 3年でサッカーを始める。 

1998 年 JFL ブランメル仙台(現・J1 ベガルタ仙台)に入団するが 2年で退団。2001 年シンガポ

ールのチームとの契約を皮切りに、2017 年までオーストラリア、香港、マカオ、フィリピン、モン

ゴルなど 20 カ国・地域のチームに加入、いつしか「アジアの渡り鳥」と呼ばれるようになる。

2014 年より、毎年バンコクでアジアを目指す元 J リーガら日本人を集めた「チャレンジャス・ア

ジア」を開催し、共にトレーニングを積む傍ら自身の人脈を生かしてアジアのチームとの橋渡し

を行う。著書「自分を開く技術」の執筆のほか、コラムやTV出演、朝日新聞GLOBE＋で特集さ

れるなど幅広いメディアでも活躍中。 

企 業 名  電話番号 （    ） 

ご参加者名  ＦＡＸ番号 （    ） 

参加人数               人 メールアドレス  

 

＝ セミナーのお申込みは下記欄にご記入後、このままＦＡＸ送信をお願い致します。 ＝ 

≪ ＦＡＸ （011） 251-5114 ≫ 担当：藤倉  （問合せ℡011-221-6050） 

 

キャリアバンク株式会社 

代表取締役 佐藤良雄 


